exspecto.  Cui  frequenter  dico  :  Festina  ,  ne  tardave- 
ris;  accelera,  ne  moreris,  meque  libera  amore  beatae 

mus)  vos  audire  et  uobis  obedire  renuent,   omni      -      .  .„.-«,. .  ...  ,,.  ..  r.  Manae  ac  sancti  Petri.  Sed  quia  non  est  prctiosa 
modo  certum  illum  reddite  quod  nos,  Deoadiuvante,  u  ,  ...  . 

(juidquid  justum  et  canonicum  visum  fuerit  facere 
non  negligemus. 

Data  Romae,  decimo  septimo  Kalendas  Februarii 
indictione  decima  tertia. 

EPISTOLA  XLIX. 
AD   HUGONEM    ABBATEM    CLUNIACENSEM. 

(Anno  1075.) 

lh)ilorat  suumct  EcrJesice  miserrimum  statum;  unde 
rationem  pro  se  ad  Deum  effundi  petit,  vult</ue 
abbatem  ad  comprimendam  impiorum  sce\  itiatn 
exhortari  omnes  fideles. 

Gbegobius  cpiscopus,  servus  servorum  Dei,  llu- 

laus,  neque  sancta  oratio  cito  impetrans  in  ore  pec- 
catoris,  cujus  est  vita  laudabilis,  et  actio  saecularis, 

precor,  exoro,  rogo,  ut  eos  qui  merentur  audiri  pro 
vitae  meritis,  vigilanti  curarogites,  ut  pro  me  Deum 
exorent  ea  cbaritate  eaque  dilectione,  qua  debent 
universalem  diligere  matrem.  Et  quia  utraque  manu 

debemus  uti  pro  dextera  ad  comprimendam  impio- 
rum  saevitiam,  oportet  nos,  quando  quidem  non  est 
priuceps  qui  talia  curet,  religiosorum  tueri  vitam, 

fraterua  te  monemus  charitate,  ut,  iu  quautum  po- 
tes,  vigilanti  studio  manum  praebeas,  eos  monendo, 

rogaudo,  exhortaudo,  qui  bcatum  Petrum  diligunt 

(371)  Deest  Hugoui. 
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ut  si  vere  illius  volunt  esse  filii  et  milites,  non  ha-  A  episcoporum  petens,  ad  peragendas  exteriores  et  in- 
beant  illo  chariores  saeculares  principes,  quia  illi  mi- 
sera  et  transitoria  vix  tribuunt,  iste  vero  beata  et 

seterna  a  cunctis  peccatis  solvendo  promittit,  et  in 
coelestem  patriam  potestate  sibi  tradita  perducit. 
Volo  quidem  luce  clarius  intelligere,  qui  revera  sint 
illi  fideles,  et  qui  eumdem  coelestem  Principem  non 
minus  pro  coelesti  gloria  diligunt  quam  eos  quibus 
pro  speterrena,  et  misera  subjiciuntur. 

Data  Romae,  undecimo  Kalendas  Februarii,  indi- 
ctione  decima  tertia. 

EPISTOLA  L. 

AD   SANCIUM   REGEM    ARAGO.M.+.. 

(Anuo  1075.) 
Censet  absurdum  esse  ut  is  qui  ex  iUegitimo  concu- 

teriores  curas  talem  clericum  iu  Ecclesia  constituat 

qui  ad  tantam  procurationem  providus,  et,  si  res